

T.C.
VAN

4. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2018/368 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 14/07/2020
CELSE NO : 7.
BAŞKAN : Haydar Şaban KARAKÖSE 122320
ÜYE : Şerife BAĞDAT OĞUZ 218990
ÜYE : Şahin İŞ 170973
CUMHURİYET SAVCISI : Egemen ÇALIŞKAN 189710
KATİP : Rabia ORALI 257725

Hakimler Kurulu, Cumhuriyet Savcısı ile Zabıt Katibi Van 4. Ağır Ceza mahkemesine özgü duruşma salonunda toplandı.

Belirli gün ve saatte celse açıldı.

Sanıklar S. [REDACTED] T. [REDACTED] ve A. [REDACTED] P. [REDACTED] müdafii Av. İrfan TÜNER'in geldiği görüldü.

Sanık Mehmet DURSUN müdafii Av. Erhan ÇİFTÇİLER'in geldiği görüldü.

Sanık A. [REDACTED] A. [REDACTED] müdafii Av. Rohat KURT'un geldiği görüldü.

Sanık F. [REDACTED] B. [REDACTED] müdafii Av. Abdurrahim GÖZEGİR'in geldiği görüldü.

Sanık Ş. [REDACTED] K. [REDACTED] müdafii OCAS'tan Av. Ferhat KARA'nın geldiği görüldü.

Sanık Ç. [REDACTED] K. [REDACTED] müdafii OCAS'tan Av. Taner KARAKUŞ'un geldiği görüldü.

Başka gelen yok. Açık yargılamaya başlandı.

Heyet değişikliği nedeniyle önceki zabıtlar okundu.

Dosyanın iddia makamına tevdi edildiği anlaşıldı.

CUMHURİYET SAVCISINDAN SORULDU: Tevsi-i tahkikat talebimiz yoktur, esas hakkındaki mütalaamız hazırdır esas hakkındaki mütalaamızı sunmak istiyoruz, dedi.

Dosya ve söz iddia makamına verildi.

CUMHURİYET SAVCISI ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAASINDA: Sanık Al [REDACTED]

B [REDACTED]

Tape Kayıtları

Sanığın pkk/kck terör örgütünün şehir yapılanması olan ösb (öz savunma birlikleri) içerisinde faaliyet yürüttüğü ilimizde meydana gelen ve terör örgütü gençlik yapılanması ydg-h tarafından düzenlenen ve güvenlik güçlerine yönelik saldırıların yapıldığı yasadışı sokak eylemlerine katıldığı, eylemlerin organizesinde yer aldığı, ydg-h içerisindeki şahıslara örgütsel içerikli eğitimler vererek pkk/kck terör örgütünün kırsal kadrolarına katılım artmasına yönelik faaliyetlerde bulunduğu, sanığın görüşme ve mesajlaşmalarının örgütsel içerikli olduğunun değerlendirildiği,

Pkk/Kck terör örgütünün gençlik yapılanması olan YDG-H içinde faaliyet gösteren ÖSB (öz savunma birlikleri) içinde faaliyet yürüten şahısların deşifresine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında mahkeme kararıyla teknik takibi yapılan sanıklarla ilgili yürütülen soruşturma



şüphelinin bunun gibi eylemlerini örgüt hiyerarşisi içinde bulunmaksızın gerçekleştiremeyeceği anlaşılacakla, eylemine uyan TCK'nın 314/2, 53, 58/9, 63. Md., TMK 5. Md. uyarınca cezalandırılmasına karar verilmesi,

Sanık Mehmet DURSUN

Tape Kayıtları

-1 ve 60 arasındaki tape kayıtlarındaki görüşme içerikleri incelendiğinde;

Sanığın PKK/KCK terör örgütünün lehine yoğun şekilde çalışan haber kanalı olan Dicle Haber Ajansında görev aldığı, ilimizde meydana gelen ve terör örgütünün gençlik yapılanması olan YDG-H tarafından düzenlenen, güvenlik güçlerine yönelik saldırıların yapıldığı yasadışı sokak eylemlerine katıldığı, şüphelinin abartılı, terör örgütünü övücü ve güvenlik güçlerini zorda bırakacak şekilde yanlış haberler yaptığı, yine PKK/KCK terör örgütünün güdümünde faaliyet yürüten Sterk tv ve Nüce tv'ye telefonla bağlanarak Van ilinde BDP organizesinde yapılan eylemleri ve akabinde çıkan yasadışı sokak olaylarını bildirdiği, gözaltına alınan şahıslarla ilgili olarak sürekli yanlış haberler yaptığı, BDP içerisinde faaliyet yürüten şahıslara bu gözaltılarla ilgili bilgiler verdiği ve bu şahısları yönlendirdiği, 28 nolu tape de Besra Taşkın isimli şahısla yaptığı görüşmede halkın kitlesel eylemlerine polisin engel olduğunu, halkın kitlesel olarak çoğalarak Abdullah Öcalan'ın elinin güçleneceğini, polisin yaptığı bu engellemelerle sürecin sekteye uğrayacağını, aslında bu kitlesel olaylara polisin göz yumması gerektiğini söylediği, 48 nolu tape de ise Sami isimli şahsa Hakkari Belediyesine ait resmi plakalı aracın mühimmat ile yakalandığı bilgisini verdiği, 60 nolu tape de ise Çatak Belediyesi eş başkanı Evin Keve ile yapılan görüşmede diğer eş başkanın hareketlerinden PKK/KCK terör örgütünün rahatsız olduğunu ve istifasının istenilerek Kandile çağrılacağını belirttiği, şüphelinin PKK/KCK terör örgütünün kırsal kadroları ile irtibatlı olduğu ve PKK/KCK terör örgütü içerisinde aktif olarak faaliyet yürüttüğü,

Terör örgütü Pkk nın sözde anayasası olarak nitelendirilen ve örgütün nihai hedefine ulaşması noktasında hazırlanan KCK Sözleşmesinin 3. Bölüm Genel Organlar başlığı altındaki 14. Maddesinin; " Alan Merkezleri --- Yürütme Konseyi değişik faaliyet alanlarına göre beş alan merkezi biçiminde örgütlenerek, çalışmalarını yürütür. Alan Merkezleri 7-13 üyeden oluşur. Her alan merkezi üç kişilik koordinasyon tarafından yönetilir. Alan Merkezleri ayda bir faaliyetleri, plan ve projeleri hakkında Yürütme Konseyi Başkanlığına rapor sunarlar. Kongra Gel kararlarını ve Yürütme Konseyi genelgelerini uygularlar. Kendi çalışmalarını hazırladıkları program ve yönetmeliklerine göre yürütürler. Bunların Yürütme Konseyi Başkanlığınca onaylanması gerekir. Alan Merkezleri faaliyetlerinin özgünlüğüne göre ihtiyaç duyduğu kadar alt komite örgütler. Ayrıca alan merkezleri, komiteler ve koordinasyonlar kendi alanlarında çalışmaları etkin ve çok yönlü geliştirebilmek için ihtiyaca göre gerekli alt ve yan örgütler oluşturur, ya da bu tür örgütlerle ilişkilendirir. 1-İdeolojik Alan Merkezi Önderlik çizgisi temelinde gereken teorik çalışma ve ideolojik mücadelenin yürütülmesinden, kadro ve halk eğitiminin sürdürülmesinden, kültür, sanat-edebiyat çalışmalarının geliştirilmesinden, propaganda-ajitasyon çalışmalarının yürütülmesinden ve süreklileştirilmesinden sorumludur. KCK sisteminin tüm ideolojik çalışmalarının örgütlendirip yürütmesinden sorumlu kurumdur. Görevlerini daha etkin ve başarılı yürütmek için kendini aşağıdaki komiteler biçiminde örgütler.

a- Bilim-Aydınlanma Komitesi: Önderlik tarafından belirlenen felsefik-ideolojik hattın uygulanması ve geliştirilmesinden sorumludur. Tarihin ve toplum yaşamının her alanına ilişkin olarak farklı zeminlerde akademik örgütlülük temelinde yaygın ve derinlikli teorik-entelektüel çalışmalar yürütür. Temel ideolojik mücadele kurumudur. Bilimsel çalışmalar temelinde Kürdistan ve Ortadoğu

aydınlanma hareketini geliştirir. KCK kadro ve çalışanlarının eğitimini yürütür ve halkın demokratik eğitimini teşvik eder.

b- Kültür Komitesi: Edebiyat ve sanat çalışmalarını yürütmekle sorumludur. Kürt kültürünün ve azınlık kültürlerin geliştirilmesi ve toplumun kültürel eğitiminin ilerletilmesi faaliyetlerini yürütür. Kültür-sanat örgütlenmelerini geliştirir ve destekler.

c- Basın Komitesi: *Önderlik çizgisine göre basın- yayin politikalarını oluşturur, basın örgütlenmesinin sağlanmasını ve geliştirilmesini destekler. İdeolojik ve ulusal birliğin pekiştirilmesine yönelik çalışmalar yürütür. Demokratik, ekolojik ve cinsiyet özgürlükçü toplum paradigması ekseninde toplumsal aydınlanmayı gerçekleştirmek için çalışmayı temel görev sayar. Demokrasinin oturtulması için kamusal alanda eleştiri, gözlem gücü ve temel bir denetleme mekanizması olarak işlev yürütür. Bilgi tekeline dayalı iktidarlaşmayı aşmak ve demokrasinin halka dayalı oluşumunu gerçekleştirmek amacıyla her türlü bilimsel bilginin genelleşmesini hedefler....." şeklinde hükümler içerdiği,*

Sanığın de bu maddede belirtilen Basın Komitesi yapılanması içerisinde, sözde legal görünüm altında Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünü hedef alan terör örgütü PKK adına faaliyet yürüttüğü, kullanımındaki facebook hesabından 12.11.2017 tarihinde "Kürdistan'da 7.2 şiddetinde deprem.." başlıklı haberi paylaştığı, PKK/KCK terör örgütünün kırsal kadroları ile irtibatlı olduğu ve eylemini örgüt hiyerarşisi dışında gerçekleştirmesinin mümkün olmadığı anlaşılmakla eylemine uyan TCK'nın 314/2, 53, 58/9, 63. Md., TMK 5. Md. uyarınca cezalandırılmasına karar verilmesi,

Cumhuriyet Savcısının mütalaasına karşı:

HAZIR OLAN SANIK MÜDAFİİLERİNDEN AYRI AYRI SORULDU: Mütalaayı kabul etmiyoruz. Mütalaaya karşı savunma yapmak üzere gelecek celseye kadar süre talep ediyoruz dedi.


Dosya incelendi:

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:


I-Sanıklar müdafilerine mütalaaya karşı savunmalarını yapmak üzere gelecek celseye kadar süre verilmesine,

Bu nedenle duruşmanın 04/12/2020 günü saat 14:00 bırakılmasına karar verildi.14/07/2020


Başkan 122320

 e-imza


Üye 218990

 e-imza

Üye 170973

 e-imza

Katip 257725

 e-imza